СОВЕТ

КОЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

От 30 марта 2012 года              №  3/13-43                                с.Колояр
	О единовременной выплате при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска депутатам, выборным   должностным лицам местного самоуправления, осуществляющим  свои  полномочия  на постоянной основе, Колоярского  муниципального образования

 В связи со вступлением в силу в полном объеме Федерального закона №131-ФЗ от  06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления», на основании ст. 22 Устава Колоярского муниципального образования, Совет Колоярского муниципальное образования
РЕШИЛ:

1. Разрешить производить единовременную выплату при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска или по заявлению депутатам, выборным должностным лицам местного самоуправления, осуществляющим свои полномочия  на постоянной основе, Колоярского муниципального образования  в размере 2 денежных вознаграждений в год.
2. Выплату, указанную в пункте 1 настоящего решения, учитывать при исчислении трудовых отпусков, листов нетрудоспособности и иных компенсационных выплат, предусмотренных трудовым законодательством.

3. Выплату, указанную в пункте 1 настоящего решения, производить за счет утвержденных бюджетных ассигнований по статье «Оплата труда и начисления на оплату труда», а при недостаточности утвержденных ассигнований – за счет перевыполнения доходной части местного бюджета».
4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на Главу Колоярского муниципального образования А.А.Никулина.
5.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.
Глава Колоярского

муниципального образования                                              А.А.Никулин